学 校 長 殿                           沖吹連第１２号

所 属 長 殿                           令和５年４月１９日

吹奏楽指導責任者 殿

                                     沖縄県吹奏楽連盟

                                   会長 宮里  哲

                                        （公印省略）

 第３９回沖縄県吹奏楽祭参加申込について（通知）

標記の件につきまして、別紙要項の通り「第３９回沖縄県吹奏楽祭」開催いたします。

つきましては、下記の通り申込み受付を開催致しますので、貴校（団体）の吹奏楽部指導教師

（責任者）を出席させて頂きますよう、ご高配の程宜しくお願い申し上げます。

記

１．名 称  第３９回沖縄県吹奏楽祭参加申込について

２．日 時  令和５年５月１３日（土）

１３：１０～１４：００ 【申 込 受 付】＊時間厳守でお願いします。

３．会 場 うるま市民芸術劇場 響ホール（ロビー）

４．提出物 ＊メール送信（５月１０日（水） １４時締切）

       ・入力シート（Excel）データ

・プログラム原稿（Word 作成）

 ＊申込時提出書類（５月１３日（土） １３：１０～１４：００）

・（C）参加申込書

・（D）アナウンス原稿

・（E）ステージ配置図（３部）

          ・（F）前売チケット申込書・・・・・ 必要な団体のみ

・（G）出演順調整申請書（押印）・・・申請団体のみ

・（H）参加料振込確認書（参加料領収書（振込用紙）コピー）

・プログラム原稿のプリントアウト

＊２団体以上の合同出演の団体へ

①各団体でそれぞれ提出する物・・・・・参加申込書、参加料

   ②代表団体でまとめて提出する物・・・・プログラム原稿、アナウンス原稿、ステージ配置図

   ＊離島団体の申込は下記宛に５月１２日（金）１４時必着

沖縄県吹奏楽連盟事務局

〒904-0032 沖縄市諸見里１－１７－１２ １Ｆ

ＴＥＬ／ＦＡＸ ０９８－９３２－４２２２

http://wｗw.ajba.or.jp/okisuiren/